
Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2023-04-02

Resultatlista finaler

Sittandemästerskapet LSi7-LSi15-17, final ca 13.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Felicia Skoglund Ludvika Skf 424,8 52,0 10,5 10,5 10,8 10,7 10,5 529,8 Guld

2 Matilde Skoglund Ludvika Skf 420,5 52,7 10,7 10,6 10,8 10,6 10,5 526,4 Silver

3 Alva Blidberg Ludvika Skf 420,3 51,8 10,5 10,5 9,7 10,2 10,7 523,7 Brons

4 Hanna Käller By Skf 416,1 53,2 10,5 10,7 10,5 10,7 10,5 522,2

5 Samuel Olsson Ludvika Skf 415,9 52,3 10,8 10,7 10,6 10,7 10,7 521,7

6 Joline Frykstedt Lima Skg 415,3 51,7 10,6 10,6 10,5 10,1 10,8 519,6

7 Viktor Windahl By Skf 413,9 51,4 10,1 10,3 10,9 10,2 10,3 517,1

8 Heimer Lindh Rommeheds Skf 409,8 49,9 9,5 9,0 10,8 10,3 10,0 509,3

9 Elin Olsson Ludvika Skf 397,5 50,2 10,4 9,9 10,7 10,5 9,9 499,1

10 Max Blidberg Ludvika Skf 396,6 52,0 8,8 9,8 10,5 10,4 10,3 498,4

11 Tage Dimberg Evertsbergs Skg 361,5 48,0 10,5 8,9 8,4 9,4 10,1 456,8

12 Edvin Jonsson Malungs Skg 362,6 48,6 10,6 9,5 9,4 8,1 7,4 456,2

13 Jesper Handegard Ludvika Skf 398,9 398,9



Sittandemästerskapet LSiÖ, final ca 13.25

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Niklas Lindmark By Skf 422,0 52,2 10,6 10,6 10,1 10,4 10,0 525,9 Guld

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 420,2 52,6 10,8 10,8 10,4 10,3 10,3 525,4 10,7 Silver

3 Alexander Larsson Ludvika Skf 421,7 52,2 10,5 9,8 9,9 10,7 10,6 525,4 10,6 Brons

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 418,3 53,7 10,7 10,6 10,3 10,8 10,5 524,9

5 Anders Gezelius Ludvika Skf 420,7 52,1 10,4 10,1 10,5 10,4 10,5 524,7

6 Sofia Blidberg Ludvika Skf 418,8 51,1 10,4 10,9 10,7 10,4 10,0 522,3

7 Håkan Edberg Ludvika Skf 415,2 52,4 10,1 10,3 10,1 10,2 10,2 518,5

8 Mathias Tunander Rommeheds Skf 414,3 52,1 10,1 10,0 10,6 10,3 10,3 517,7

9 Johan Wedlund Rommeheds Skf 412,1 51,7 10,1 10,3 10,0 10,5 10,5 515,2

10 Jörgen Blidberg Ludvika Skf 405,4 50,9 10,6 9,3 10,0 10,9 10,1 507,2

11 Jesper Ström Ludvika Skf 402,3 50,6 9,4 10,5 10,1 10,2 10,0 503,1

12 0,0



Distriktsmästerskapet stående, öppen final 15.30

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Moa Lindmark By Skf 409,2 51,9 10,6 10,6 10,2 10,5 10,6 513,6 Guld

2 Amanda Berglund Ludvika Skf 406,3 50,6 10,6 10,5 10,6 9,7 9,2 507,5 Silver

3 Peter Dimberg Evertsbergs Skg 399,3 50,0 10,2 10,4 10,5 9,8 9,9 500,1 Brons

4 Niklas Lindmark By Skf 398,5 48,5 9,8 10,5 9,4 9,7 9,9 496,3

5 Alexander Larsson Ludvika Skf 397,0 51,7 9,5 8,8 8,9 10,4 9,8 496,1

6 Beatrice Edberg Ludvika Skf 388,3 45,6 10,7 10,7 10,6 10,4 10,2 486,5

7 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 385,6 49,9 9,4 10,1 10,3 8,9 9,1 483,3 Guld vet

8 Rasmus Kallin    By Skf 382,9 45,7 9,5 9,9 9,8 9,9 9,4 477,1

9 Katarina Sandelin Ludvika Skf 372,7 45,6 7,8 7,9 9,1 10,0 10,1 463,2 Silver vet

10 Håkan Edberg Ludvika Skf 369,0 43,3 9,5 8,9 7,7 8,4 9,8 456,6 Brons vet

11 Alva Blidberg Ludvika Skf 327,4 44,0 7,2 8,7 9,7 10,8 7,6 415,4

12 Joline Frykstedt Lima Skg 252,8 23,4 3,3 8,0 6,6 8,2 5,7 308,0



Distriktsmästerskapet stående, ungdomsfinal 15.55

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Amanda Berglund Ludvika Skf 406,3 49,4 10,2 10,3 10,7 10,4 9,1 506,4 Guld

2 Rasmus Kallin    By Skf 382,9 48,9 9,4 7,6 10,3 9,9 8,8 477,8 Silver

3 Alva Blidberg Ludvika Skf 327,4 42,6 7,5 9,5 7,4 6,6 8,2 409,2 Brons

4 Joline Frykstedt Lima Skg 252,8 26,6 7,4 4,5 7,5 6,7 8,5 314,0

5 0,0

6 0,0

7 0,0

8 0,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2023-04-02

Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal

Klass LSi9

1 Heimer Lindh Rommeheds Skf LSi9 104,7 102,7 101,6 100,8 409,8 25 393

2 Elin Olsson Ludvika Skf LSi9 101,4 97,4 100,9 97,8 397,5 15 378

3 Max Blidberg Ludvika Skf LSi9 99,0 96,8 100,5 100,3 396,6 14 378

4 Edvin Jonsson Malungs Skg LSi9 88,3 83,1 98,2 93,0 362,6 6 344

5 Tage Dimberg Evertsbergs Skg LSi9 91,2 91,0 88,7 90,6 361,5 4 344

Klass LSi11

1 Alva Blidberg Ludvika Skf LSi11 105,1 104,5 104,8 105,9 420,3 39 400

2 Hanna Käller By Skf LSi11 104,0 105,4 102,1 104,6 416,1 33 397

3 Samuel Olsson Ludvika Skf LSi11 104,0 104,0 103,2 104,7 415,9 31 398

4 Jesper Handegard Ludvika Skf LSi11 97,9 98,4 102,2 100,4 398,9 18 381

Klass LSi13

1 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi13 105,8 105,3 104,4 105,0 420,5 34 399

2 Joline Frykstedt Lima Skg LSi13 103,5 104,1 104,2 103,5 415,3 33 395

Klass LSi15-17

1 Felicia Skoglund Ludvika Skf 2433883 LSi15-17 105,4 105,6 107,0 106,8 424,8 40 400

2 Viktor Windahl By Skf 3260435 LSi15-17 104,1 102,8 102,2 104,8 413,9 30 394

Klass LSiÖ

1 Niklas Lindmark By Skf 740518(oreg)LSiÖ 104,6 105,3 106,5 105,6 422,0 36 399

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 LSiÖ 106,1 104,8 104,9 105,9 421,7 37 400

3 Anders Gezelius Ludvika Skf 1218474 LSiÖ 105,4 104,2 105,0 106,1 420,7 39 400

4 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 LSiÖ 104,4 105,4 104,8 105,6 420,2 36 399

5 Sofia Blidberg Ludvika Skf 6436249 LSiÖ 104,4 104,7 104,6 105,1 418,8 37 399

6 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 LSiÖ 104,2 105,4 105,0 103,7 418,3 31 398

7 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 LSiÖ 102,0 104,1 105,2 103,9 415,2 32 397

8 Mathias Tunander Rommeheds Skf 1397136 LSiÖ 102,8 105,0 103,3 103,2 414,3 30 395

9 Johan Wedlund Rommeheds Skf 5599290 LSiÖ 103,3 102,4 104,0 102,4 412,1 26 395

10 Jörgen Blidberg Ludvika Skf 1706842 LSiÖ 101,7 102,3 100,9 100,5 405,4 22 388

11 Jesper Ström Ludvika Skf 4441701 LSiÖ 98,1 101,2 101,5 101,5 402,3 16 387

Klass Jun

1 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 L17stå 99,9 101,8 101,7 102,9 406,3 18 390

2 Rasmus Kallin    By Skf 4197976 L15Stå 96,7 96,0 96,3 93,9 382,9 8 365

3 Alva Blidberg Ludvika Skf L13Stå 90,2 83,6 78,3 75,3 327,4 3 311

4 Joline Frykstedt Lima Skg L13Stå 69,7 70,0 50,9 62,2 252,8 3 236

Klass Öppen

1 Moa Lindmark By Skf 944094 Öppen 102,3 103,5 101,7 101,7 409,2 27 389

2 Peter Dimberg Evertsbergs Skg 1411751 Öppen 96,4 101,6 101,5 99,8 399,3 16 380

3 Niklas Lindmark By Skf 740518(oreg)Öppen 97,6 100,2 100,4 100,3 398,5 14 384

4 Alexander Larsson Ludvika Skf 525595 Öppen 97,0 100,8 101,2 98,0 397,0 12 378

5 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 Öppen 97,9 96,9 94,3 99,2 388,3 11 371

Klass Vet

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 Vet 94,4 97,8 95,1 98,3 385,6 9 368

2 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 Vet 89,8 92,5 94,5 95,9 372,7 9 358

3 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 Vet 94,3 88,9 90,0 95,8 369,0 8 353

4 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 Vet 89,6 85,3 90,2 79,9 345,0 5 326


